Secretaria Municipal de Educação e Esportes da prefeitura municipal de Tanquinho/BA .
Vencedora do Lote único. Vigência: Até 20/01/2027. Empresa: - WDCL COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 39.436.640/0001-84. Data: 20/01/2026. ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS nº001/2026. Valor total estimado da Proposta de R$ 223.990,00 (Duzentos e
vinte e três mil, novecentos e noventa Reais).

Tanquinho/BA, 20 de janeiro de 2026
JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 302/2025
A Prefeitura Municipal De Tanquinho, no uso de suas atribuições legais em

[...]

profissionais do magistério da Rede Pública de Ensino Municipal, junto à Secretaria
Municipal de Educação e Esportes da prefeitura municipal de Tanquinho/BA. Vencedora a
empresa: WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 39.436.640/0001-84.
com o valor global estimado da proposta para o Lote único de R$ 223.990,00 (Duzentos e
vinte e três mil, novecentos e noventa Reais).

Tanquinho/BA, 20 de janeiro de 2026
JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS

Prefeito

RESULTADO DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

O Pregoeiro e equipe de apoio torna público o resultado do julgamento referente a
Licitação: Processo Administrativo nº 302/2025, Modalidade: